mal dans ses membres. Si le prisonnier venait à mourir pendant sa captivité, ou s'il s'accommodait avec

les chevaliers et écuyers susnommés et avec les bourgeois de Mulhouse en général, la reconnaissance sera

sans valeur. De plus en cas d'accommodement avec le prisonnier, on comprendra dans le traité les

hommes d'armes qui Vont livré.

Veille de la saint-Barthélémy 1400.

Nos Joliannes Zobel dictus Heber, miles, Jobannes de Iltzich, Gûnradus de

Wyttenbein et Bernhardus de
||
Hirtzbach, armigeri,

Notum facimus per présentes literas visuris seu audituris :

Quod sicud Pyrrynus de Trifeler,
||

Heinricus de Lyvyron, Jobannes dictus

Jaquemait de Lanans, predictus Bernbardus de Hirtzbacb et Heinricus dictus

Hobermût cepissent et tradidissent Heinricum de Regeszbein de Mulbusen et ad

manos nostros duxerunt in nomine captiuacionis, pro summa pecuniarum que est

persoluta, ita quod nos predictum Heinricum de Regeszbein non interficiemus, nec

nuUum malum a membris suis, neque corrumpere debemus, nec procurare faciemus

per nos et nostris et per nullum bominem, sine nulla modo.

Ita si fuerit quod predictus Heinricus de Regeszbein cum nobis et cum

vniuersis ciuibus opidi Mulbusen erit concordatus, vel moritur in captiuacione, tune

ista litera non erit vitra valiturus, et in illam concorditatem debemus accipere

predictos Pyrrynum de Trifeler, Heinricum de Lyvyron, Jobannem Jaquemait de

Lanans, Bernbardum de Hirtzbacb et Heinricum Hobermût, cum omnibus eorum

consodalibus.

Et omnia premissa promittimus nos predictus Jobannes Zobel, miles, Jobannes

de Iltzicb, Gûnradus de Wittenbein et Bernhardus de Hirtzbacb, armigeri, satis

facere atque firmam babere, nec contra ipsum quoquo modo facere uel venire
,
per

juramenta sollempni interposita stipulacione corporaliter prestitam.

In cuius rei testimonium sigillos nostros sunt appensa.

Datum crastino beati Bartbolomej apostoli, anno domini quadringentesimo etc.

Original en parchemin, muni des sceaux en cire brune pendant sur lemnisques de

parchemin, celui de Jean d'Illzach portant une bande fuselée avec la lég. :

t S . HANS . VON . ILCZICH; celui de Bernard de Hirtzbach un cerf rampant

tourné à gauche avec la lég. : S . BERNHER . VO . HIRTZBACH. (Archives de

Mulhouse.)

1400. 433. Eéversales données à la ville de Midlmise par le grand bailli Bietrich von der Weiten-

24 août. mûMe, par lesquelles il reconnaît avoir reçu comme tel le serment du magistrat, du conseil et de la

commune, et leur avoir juré à son tour de les maintenir en possession de leurs franchises, droits et